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بودجه ای برای بقا، نه توسعه
بود  قرار  که  سیاستی  همان  نتیجه،  در  یک:  صفحه  از  ادامه 
ضدتورمی باشد، عملا زمینه ضعف تقاضا و کندی جریان اقتصادی 
را فراهم می کند.هرچند دولت مدعی است که بودجه را بدون کسری 
بسته است، اما در واقعیت، خوش بینی ها درباره تحقق منابع جای تردید 
دارد. افزایش قابل ملاحظه مالیات ها، در اقتصادی که رشد تولید منفی 
و رکود در بخش خدمات و تجارت حاکم است، کار ساده ای نیست. از 
سوی دیگر، وابستگی درآمدها به نفت در شرایط تحریم و نوسان بازار 
جهانی، ریسک بالایی را بر تراز بودجه تحمیل می کند. حتی اگر تمام این 
منابع طبق مفروضات دولت محقق شود، ناترازی های ساختاری شبکه 
بانکی و رشد مستمر پایه پولی همچنان موتور نقدینگی را روشن نگه 
می دارد.کاهش ارز ترجیحی، افزایش قیمت حامل های انرژی و تغییر 
نرخ تسعیر، عوامل دیگری هستند که فشار تورمی جدیدی ایجاد خواهند 
کرد. در نتیجه، احتمال شکل گیری تورم بالای ۳۰ درصد در سال آینده 
چندان دور از ذهن نیست. اگر رشد اسمی حقوق تنها ۲۰ درصد باشد، 
این فاصله به معنای کاهش بیشتر قدرت خرید و تعمیق فقر ساختاری 
در میان خانوارهای شهری و کارگری است.در چنین شرایطی، فضای 
سرمایه گذاری و کسب وکار نیز چشم انداز روشنی ندارد. انقباض بودجه ای 
اگر با ثبات سیاسی، انضباط مالی و شفافیت همراه نباشد، به جای اعتماد، 
اضطراب ایجاد می کند. سرمایه گذار و تولیدکننده در محیطی که نرخ ارز، 
مالیات، انرژی و سیاست های تجاری قابل پیش بینی نیستند، تمایلی به 
گسترش فعالیت ندارد. در نتیجه، رشد اقتصادی پایین و رکود ملایم، به 
حالت طبیعی اقتصاد کشور تبدیل می شود. همزمان، فشار بر کارکنان 
نارضایتی اجتماعی و کاهش  و کاهش سطح رفاه باعث گسترش 
مشارکت مدنی می گردد. چنین آسیب هایی تنها آثار اقتصادی ندارند، 
بلکه تبعات روانی و اجتماعی گسترده تری هم در پی دارند: از فرسایش 
اعتماد عمومی تا افزایش مهاجرت نخبگان و بی ثباتی در رفتار اقتصادی 
خانوارها. واقعیت این است که بودجه ۱۴۰۵ بیش از آنکه نقشه  راهی 
برای رشد اقتصادی باشد، برنامه ای برای عبور موقت از بحران منابع 
است. دولت تلاش کرده فشار تورمی را مهار کند، اما چون ریشه های 
ناترازی در نظام بانکی، مالی و اداری همچنان پابرجاست، این مهار 
به صورت موقتی و سطحی باقی می ماند. اگر روند موجود ادامه یابد، 
سال آینده نیز چرخه ی آشنا تکرار می شود: رشد نقدینگی، تورم بالا، 
افت ارزش پول ملی و کاهش قدرت خرید مردم. اصلاحات ساختاری 
واقعی از شفافیت در تخصیص بودجه تا بازنگری در نظام یارانه و نحوه 
تأمین کسری همچنان حلقه مفقوده سیاست گذاری اقتصادی است. 
بدون آن، هرگونه انضباط مالی تنها به ریاضت اقشار متوسط و ضعیف 
منجر خواهد شد؛ اقشاری که سال هاست بار اصلی تنگنای مالی دولت 
را به دوش می کشند.بودجه ۱۴۰۵ را شاید بتوان انقباضی ترین بودجه 
سال های اخیر دانست، اما انقباض بدون اصلاح، جز رکود و نارضایتی 
حاصل دیگری ندارد. اگر سیاست گذار به جای کنترل ساختاری، صرفا 
در عدد و رقم دخل وخرج دست ببرد، مسیر تورم و فقر متوقف نخواهد 
شد. در افق پیش رو، اقتصاد ایران با ترکیبی از تورم بالا و رکود ملایم 
روبه روست،  مسیری که تا زمانی که انضباط، شفافیت و عدالت مالی به 

هسته تصمیم گیری برنگردد، همچنان ادامه خواهد یافت.

خبر 
در شورای اداری استان اصفهان مطرح شد؛

از نقد تعطیلی های مکرر تا  ثبت ۴۰۰ میلیون دلار سرمایه گذاری خارجی
امـام جمعـه اصفهـان گفت: یکی از مشـکلات جـدی امروز، 
افزایـش تعطیلی هاسـت؛ تعطیلی هایـی کـه گاهـی بـدون 
محاسـبه دقیق آثار اقتصـادی و اجتماعی آن انجام می شـود. 

بـه تولیـد، اقتصـاد و زندگی مـردم آسـیب می زند.
آیـت الله سـید یوسـف طباطبایـی نـژاد در شـورای اداری 
بـا تبریـک فرارسـیدن مـاه مبـارک رجب، ایـن مـاه را ماه 
عبـادت، ولایـت و ولادت دانسـت و اظهـار داشـت: مـاه 
رجـب فرصـت بزرگـی بـرای تقـرب بـه خداونـد و تقویت 
معنویـت در جامعـه اسلامـی اسـت. او با اشـاره به سـالگرد 
شـهادت آیـت الله حسـین غفـاری در سـال ۱۳۵۳، گفـت: 
ایـن عالـم مجاهـد در زندان‌هـای رژیـم ستم شـاهی تحت 
شـکنجه های شـدید قرار گرفت و در همان جا به شـهادت 
رسـید.امام جمعه اصفهـان همچنیـن بـا اشـاره به سـالگرد 
فرمـان تاریخـی امـام خمینـی )ره( در سـال ۱۳۵۸ بـرای 
تشـکیل نهضـت سـوادآموزی، این اقـدام را بسـیار مبارک 
و تأثیرگـذار دانسـت و افـزود: ایـن حرکـت انقلابـی به ویژه 
برای بانوان کشـور کـه از تحصیل عقب مانـده بودند، نقش 
مهمـی ایفـا کـرد و باعث شـد امروز درصـد بی سـوادی در 
کشـور بـه حداقل برسـد کـه جـای شـکرگزاری دارد. او به 
مسـئله تعطیلی هـای مکـرر در کشـور اشـاره کـرد و گفت: 
یکـی از مشـکلات جـدی امـروز، افزایش تعطیلی هاسـت؛ 
آثـار  دقیـق  محاسـبه  بـدون  گاهـی  کـه  تعطیلی هایـی 
اقتصـادی و اجتماعـی آن انجـام می شـود. این نـگاه که با 
تعطیلـی، مشـکلات مردم کمتر می شـود، نگاهـی کودکانه 
اسـت.آیت الله طباطبایی نژاد تأکید کرد: دشـمنان کشـور به 
دنبـال کـم کاری و توقف حرکت جامعه هسـتند، درحالی که 
وظیفـه مـا ایـن اسـت کـه بیشـتر کار کنیـم و بـا تلاش 
مضاعـف، کشـور را پیش ببریـم. تعطیلی های بی مـورد، به 
تولیـد، اقتصـاد و زندگی مردم آسـیب می زند. او با اشـاره به 
تعطیلی هـا بـه بهانـه آلودگی هوا گفت: باید بررسـی شـود 
کـه آیـا واقـعاً این تعطیلی ها تأثیـر مؤثری دارد یـا خیر. اگر 
قـرار اسـت فـردای آن روز هـوا پاک شـود، بر چه اساسـی 
ایـن تصمیم هـا گرفته می شـود؟ میلیون ها سـاعت کاری با 
ایـن تعطیلی هـا از بیـن می رود و این به زیان کشـور اسـت.

امام جمعـه اصفهان خاطرنشـان کرد: همه مـا وظیفه داریم 
مصالـح کشـور را در نظـر بگیریـم و از تصمیم گیری هـای 
از  تبعیـت  از دولـت و  احساسـی پرهیـز کنیـم. حمایـت 
رهنمودهـای مقـام معظـم رهبـری وظیفه همگانی اسـت، 
امـا در کنـار آن بایـد مشـورت ها دقیـق، کارشناسـی و در 
مسـیر پیشرفت کشـور باشـد.وی افزود: همه ما همت خود 
را بر کار، تلاش و خدمت به مردم و کشـور متمرکز کنیم و 

بـا تصمیم های درسـت، آینده بهتـری برای ایـران اسلامی 
رقـم بزنیم.
	Áاصفهان به هاب اموال تملیکی تبدیل می‌شود

مدیرعامـل سـازمان جمـع آوری و فـروش امـوال تملیکـی با 
تأکیـد بـر رویکـرد جدیـد وزارت اقتصـاد، اسـتان ها را محور 
اجرای سیاسـت ها دانسـت و گفت: اصفهان به عنوان اسـتانی 
پیشـرو، ظرفیـت تبدیل شـدن به هـاب اصلی امـوال تملیکی 
در حوزه مولدسـازی و تعیین تکلیف کالا را دارد و این مسـیر 
با حمایت اسـتانداری دنبال می شـود. احسـان عسگری اظهار 
کـرد: وزارت اقتصـاد و دارایـی در دوره جدید شـعار اصلی اش 
رشـد عدالت محـور اقتصـاد برای همه اسـت، در ایـن حوزه ۹ 
پـروژه اصلـی برای خودش طراحـی کرده و ۲۰ پـروژه کلان 
کـه بخشـی از آن را مدیـرکل محتـرم الان مختصراً توضیح 
دادنـد، در حـوزه سـرمایه گذاری و سـعی کـرده ایـن گام های 
مؤثـر را بـردارد. او افـزود: بـرای دخالـت دادن سـرمایه های 
داخلی برای پیشـبرد اهداف اسـتانی و پروژه های ملی، تأمین 
سـرمایه مالی برای پیشـران های پـروژه، اقدامـات مؤثری در 

حـال انجام اسـت و مولدسـازی دارایی ها کـه بخش دیگری 
از حـوزه اصلـی وزارت اقتصـاد اسـت و در گام بعـدی توضیح 
خواهـم داد چـه اتفاقی قـرار اسـت برایش بیفتـد. مدیرعامل 
سـازمان جمـع آوری و فـروش امـوال تملیکـی گفـت: نـگاه 
حکمرانـی شـرکتی در سـازمان امـوال تملیکـی بـا رویکـرد 
حمایـت از صنایـع اسـتان در حـال انجـام اسـت؛ یعنـی مـا 
سـعی کردیـم در ایـن دوره اسـتان ها اولویت اصلی ما باشـند 
و برنامه هـای دولـت را در اسـتان ها پیـش ببریـم، لازمه این 
کار ایـن بـود که تعامل درون‌سـازمانی وزارت اقتصاد و دارایی 
با مدیریت اسـتان بیشـتر شـود. عسـگری بیان کرد: جلسات 
در تهـران و در اسـتان ها در حـال برگزاری اسـت و جلسـه ای 
که خدمت شـما هسـتیم، آغاز فعالیت سـتادی این مجموعه 
باشـد تـا بتوانیـم بیشـتر در خدمـت اهـداف سیاسـت های 
کلان دولـت محتـرم و بـه ویـژه اسـتاندار اصفهـان باشـیم. 
او بـا تشـکر از اسـتاندار اصفهان تصریـح کـرد: امیدواریم در 
سـال ۱۴۰۵ شـاهد این باشـیم که سـازمان اموال تملیکی در 
اسـتان اصفهـان به عنوان یـک هاب اصلـی عمل کننده، چه 

در مولدسـازی و چـه در تعییـن تکلیـف کالا، بـا کمک شـما 
دوسـتان و عزیـزان گام هـای مؤثر و مثبتـی بردارد.

	Á اجــرای قانــون و پاســخگویی مدیران
تضمین‌کننده اعتماد عمومی است

دادسـتان عمومـی و انـقلاب اصفهـان بـا تأکید بـر ضرورت 
شـفافیت، انضباط اداری و پاسـخگویی مدیران دسـتگاه های 
اجرایـی، اجـرای دقیق و بدون تبعیـض قانـون را از الزام‌های 
اساسـی حفـظ حقـوق عمومـی و تقویـت اعتمـاد مـردم بـه 
حاکمیت دانسـت. سـیدمحمد موسـویان اظهار کـرد: مدیران 
دسـتگاه های اجرایـی موظفند قانـون را به درسـتی و با هدف 
حل مسـائل مـردم اجـرا کنند و از هرگونه تفسـیر سـلیقه ای 
کـه موجـب انحـراف از روح قانـون می شـود، پرهیـز داشـته 
باشـند. او افـزود: قوانین برای تسـهیل امور و رفع مشـکلات 
اقتصـادی، تولیـدی و اجتماعـی مـردم وضـع شـده اسـت و 
نبایـد به گونـه ای اجـرا شـود کـه اصـل هـدف قانون‌گـذار 
تحت الشـعاع برداشـت های شـخصی یـا رویه های نادرسـت 

قـرار گیرد.

 برنامه ریزی برگزاری انتخابات 
الکترونیکی در اصفهان انجام 

شد
 دویست و ششمین نشست شورای برنامه ریزی استان 
با  مراسم  این  در  اصفهان  استاندار  معاون  شد.  برگزار 
تشریح جزئیات برگزاری انتخابات شوراهای شهر و روستا 
در اردیبهشت ماه سال آینده، از انجام برنامه ریزی برای 

برگزاری انتخابات الکترونیکی در اصفهان خبر داد. 
ابراهیم معتمدی با ارائه گزارشی از روند آماده سازی 
انتخابات شوراهای شهر و روستا در اردیبهشت ماه سال 
اجرایی  اقدامات  و  برنامه ریزی ها  کرد:  اظهار  آینده، 
»روز  انتخابات«،  از  »پیش  بخش  سه  در  انتخابات 
حال  در  و  تعریف  انتخابات«  از  »پس  و  انتخابات« 
اجراست. او با بیان اینکه کمیته های پشتیبانی، فناوری، 
امنیتی، آموزشی و اجرایی با محوریت معاونت سیاسی 
ماه  از حدود سه  را  فعالیت خود  استانداری  اجتماعی  و 
گذشته آغاز کرده اند، افزود: طی این مدت تاکنون ۷۵ 
باهدف  استان  مختلف  در سطح شهرستان های  جلسه 
هماهنگی و بررسی الزامات اجرایی انتخابات برگزار شده 
است. معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استانداری 
اصفهان با اشاره به ماده ۹۰ قانون انتخابات، بر ضرورت 
همکاری همه دستگاه های اجرایی، نیمه دولتی و حاکمیتی 
تأکید کرد و  انتخابات  مالی و لجستیکی  پشتیبانی  در 
از  اجرایی  امکانات  و  موردنیاز  فضاهای  تأمین  گفت: 
جمله وظایف دستگاه هاست و شهرداری ها و دهیاری ها 
نیز موظف به پشتیبانی مالی و لجستیکی در این زمینه 
هستند. معتمدی یکی از ویژگی های مهم این دوره از 
الکترونیکی  کاملًاً  به صورت  آن  برگزاری  را  انتخابات 
دانست و تصریح کرد: تمامی تمهیدات امنیتی، حفاظتی 
و پدافندی برای برگزاری ایمن و بدون مشکل انتخابات 
الکترونیکی پیش بینی و برنامه ریزی شده است. او با اشاره 
به برآوردهای مالی انجام شده برای برگزاری انتخابات، 
اظهار داشت: بر اساس تجربیات دوره های گذشته و با 
لحاظ نرخ تورم، هزینه هایی در حوزه پذیرایی، آموزش 
عوامل اجرایی، حمل ونقل، تبلیغات و فعالیت های رسانه ای 
پیش بینی شده که بخشی از این هزینه ها از طریق وزارت 
کشور و سازمان برنامه وبودجه تأمین می شود و مابقی نیز 
باید با مشارکت بخش خصوصی و دستگاه های مرتبط 
انسانی  منابع  و  مدیریت  توسعه  معاون  شود.  فراهم 
استانداری اصفهان با بیان اینکه پیش بینی می شود برای 
 ۲ حدود  اصفهان  استان  در  شوراها  انتخابات  برگزاری 
میلیون نفر - ساعت کار صرف شود، ابراز امیدواری کرد: 
با همدلی و همکاری همه دستگاه ها و مشارکت عمومی 
مردم، انتخابات شوراهای شهر و روستا با حضور حداکثری 

و در شأن مردم استان اصفهان برگزار شود.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

2686- 1- برابر رای اصلاحی شماره ۱۴۰4۶۰302034023691 مورخ 1404/9/16 هیات اول و 
برابر شناسه آگهی 1984815 روزنامه اصفهان امروز و برابر شناسه آگهی 1984820 روزنامه سراج 
مورخ 1404/5/28 و 1404/6/12 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای/خانم فاطمه پوران  فرزند محسن بشماره شناسنامه 1250312264 صادره از کاشان نام مالک 
رسمی مهدی عبدالهی نیاسر صحیح می باشد.تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/9/22   تاریخ انتشار 
نوبت دوم: 1404/10/7     محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 2068499
هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی
2675- 1- برابر رای 7402 مورخ 1404/07/14 به شماره کلاسه 1862 مالکیت آقای/خانم 
سید سجاد احمدی به شناسنامه شماره 1130301125 کدملی 1130301125 صادره فرزند سید 
محمدرضا در ششدانگ یکباب مغازه به استثنای بهای ثمنیه اعیانی 1.5 دانگ مشاع به مساحت 
34 مترمربع پلاک شماره 1280 و 1281 و 1282 فرعی از 72 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 
حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب سند 240705 مورخ 94/11/8 دفترخانه 73 خمینی شهر و 

ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخد رسید ظرف مدت 1 ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیحی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
 ـرییس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی  انتشار نوبت اول 1404/09/22 ، نوبت دوم 1404/10/07 

 ـ2067913 /م الف شهر سید محمدحسن مصطفوی 
هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی
2692- 1- برابر رای 7407 مورخ 1404/07/14 به شماره کلاسه 0542 مالکیت آقای/خانم 
امیرحسین عابدی به شناسنامه شماره 1130549003 کدملی 1130549003 صادره فرزند 
محمدرضا در ششدانگ یکباب ساختمان در حال ساخت به مساحت 180.83 مترمربع پلاک 
شماره 610 و 641 فرعی از 158 اصلی و قسمتی از 158 اصلی که قبلا گذر تفکیکی بوده 
است واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب صفحه 44 دفتر 378 و 
صفحه 53 دفتر 170 و قرارداد واگذاری 1403.7899 مورخ 1403/5/8 شهرداری خمینی شهر و 
نامه 1404.13304 مورخ 1404/06/26 شهرداری خمینی شهر و ملاحظه نقشه ملک و گزارش 

کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخد رسید ظرف مدت 1 ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیحی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
 ـرییس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی  انتشار نوبت اول 1404/09/22 ، نوبت دوم 1404/10/07 

 ـ2068209 /م الف شهر سید محمدحسن مصطفوی 
هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی
2689- 1- 1(برابر رای 8483 مورخ 1404/08/12 به شماره کلاسه 0923 مالکیت آقای/خانم 
صادق حاج حیدری ورنوسفادرانی به شناسنامه شماره 1130112128 کدملی 1130112128 
صادره فرزند رمضانعلی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین محصور دارای اعیانی به 
مساحت 99.54 مترمربع پلاک شماره 1904 فرعی از 87 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه 
ثبت ملک خمینی شهر به موجب سند 30485 مورخ 1396/7/20 دفترخانه 301 خمینی شهر و 

ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است.
2( برابر رای 8484 مورخ 1404/08/12 به شماره کلاسه 0924 مالکیت آقای/خانم صدیقه 

کوبیدان به شناسنامه شماره 13264 کدملی 1140131362 صادره فرزند رمضان در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین محصور دارای اعیانی به مساحت 99.54 مترمربع پلاک شماره 
1904 فرعی از 87 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب سند 
30485 مورخ 1396/7/20 دفترخانه 301 خمینی شهر و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس 

ملاحظه و محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخد رسید ظرف مدت 1 ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیحی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
 ـرییس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی  انتشار نوبت اول 1404/09/22 ، نوبت دوم 1404/10/07 

 ـ2068717 /م الف شهر سید محمدحسن مصطفوی 
هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی
2690- 1- برابر رای 7980 مورخ 1404/07/27 به شماره کلاسه 0353 مالکیت آقای/خانم 
مصطفی فراحینی خوراسگانی به شناسنامه شماره 10879 کدملی 1283810662 صادره فرزند 
محمد در ششدانگ یکدرب باغ با کاربری زراعی و باغی و بدون اعیانی به مساحت 1988.84 
 ـفرعی از 93 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر  مترمربع پلاک شماره 
به موجب سند 26304 مورخ 50/11/11 و صفحه 160 دفتر4 و قولنامه عادی از محمد کریمی و 

ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخد رسید ظرف مدت 1 ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیحی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
 ـرییس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی  انتشار نوبت اول 1404/09/22 ، نوبت دوم 1404/10/07 

 ـ2068517 /م الف شهر سید محمدحسن مصطفوی 
هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی
2688- 1- برابر رای 7972 مورخ 1404/07/27 به شماره کلاسه 1023 مالکیت آقای/خانم 
علی قورچانی خوزانی به شناسنامه شماره 2591 کدملی 1141263033 صادره فرزند سبزعلی در 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت 169.08 مترمربع پلاک شماره 356 فرعی از 82 اصلی واقع 
در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب سند 43685 مورخ 1401/02/18 
دفترخانه 322 خمینی شهر و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده 

است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخد رسید ظرف مدت 1 ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیحی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
 ـرییس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی  انتشار نوبت اول 1404/09/22 ، نوبت دوم 1404/10/07 

 ـ2069260 /م الف شهر سید محمدحسن مصطفوی 
هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی
2691- 1- 1(برابر رای 8362 مورخ 1404/08/08 به شماره کلاسه 0316 مالکیت آقای/خانم 
شهین امیریوسفی ورنوسفادرانی به شناسنامه شماره 189 کدملی 1140983482 صادره فرزند 
محمدعلی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 200 مترمربع پلاک شماره ـ 
فرعی از 158 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب قرارداد 
واگذاری 8092 مورخ 80/11/10 شهرداری و صفحه 446 دفتر 4 و صفحه 448 دفتر 595 و نامه 
شهرداری 1404.11044 مورخ 1404/05/27 و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه 

و محرز گردیده است.
2(برابر رای 8363 مورخ 1404/08/08 به شماره کلاسه 0317 مالکیت آقای/خانم الهه دریان 

ورنوسفادرانی به شناسنامه شماره 1204 کدملی 1141214687 صادره فرزند محمدحسن در سه 
 ـفرعی از 158  دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 200 مترمربع پلاک شماره 
اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب قرارداد واگذاری 8092 
مورخ 80/11/10 شهرداری و صفحه 446 دفتر 4 و صفحه 448 دفتر 595 و نامه شهرداری 
1404.11044 مورخ 1404/05/27 و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز 

گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخد رسید ظرف مدت 1 ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیحی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
 ـرییس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی  انتشار نوبت اول 1404/09/22 ، نوبت دوم 1404/10/07 

 ـ2068018 /م الف شهر سید محمدحسن مصطفوی 
هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی
2696- 1- برابر رای 7263 مورخ 1404/07/10 به شماره کلاسه 0922 مالکیت آقای/خانم 
رمضانعلی پیرحاجی خوزانی به شناسنامه شماره 334 کدملی 1141389347 صادره فرزند حسین 
در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 14 مترمربع پلاک شماره 686 فرعی از 85 اصلی واقع در 
اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب سند 68470 مورخ 64/1/31 دفترخانه 

73 خمینی شهر و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخد رسید ظرف مدت 1 ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیحی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
 ـرییس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی  انتشار نوبت اول 1404/09/22 ، نوبت دوم 1404/10/07 

 ـ2069866 /م الف شهر سید محمدحسن مصطفوی 
هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی
2695- 1- 1(برابر رای 7442 مورخ 1404/07/15 به شماره کلاسه 1881 مالکیت آقای/خانم 
صدیقه مجیری فروشانی به شناسنامه شماره 25 کدملی 1141653222 صادره فرزند غلامعباس 
 ـهفتم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری زراعی و  در سه دانگ و سه 
باغی و بدون اعیانی به مساحت 277.13 مترمربع پلاک شماره 420 فرعی از 109 اصلی واقع در 
اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب صفحه 422 و 426 دفتر 89 و ملاحظه 

نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است.
2( برابر رای 7443 مورخ 1404/07/15 به شماره کلاسه 1882 مالکیت آقای/خانم محمدرضا 
کریمیان فروشانی به شناسنامه شماره 6176 کدملی 1142289796 صادره فرزند احمدرضا در دو 
 ـهفتم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری زراعی و باغی  دانگ و چهار 
و بدون اعیانی به مساحت 277.13 مترمربع پلاک شماره 420 فرعی از 109 اصلی واقع در اصفهان 
بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب صفحه 422 و 426 دفتر 89 و ملاحظه نقشه 

ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخد رسید ظرف مدت 1 ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیحی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
 ـرییس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی  انتشار نوبت اول 1404/09/22 ، نوبت دوم 1404/10/07 

 ـ2067888 /م الف شهر سید محمدحسن مصطفوی 
هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی
2699- 1- برابر رای 7862 مورخ 1404/07/24 به شماره کلاسه 0592 مالکیت آقای/خانم 
مهری عسکری به شناسنامه شماره 3281 کدملی 1141201461 صادره فرزند فرج اله در 

ششدانگ یکباب خانه به مساحت 165.63 مترمربع پلاک شماره 1272 فرعی از 122 اصلی 
واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب قولنامه عادی و وکالت از 

مهدی زمانی و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخد رسید ظرف مدت 
1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیحی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1404/09/22 ، نوبت دوم 1404/10/07 ـ رییس اداره ثبت اسناد و 

املاک خمینی شهر سید محمدحسن مصطفوی ـ 2070117 /م الف
هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
2698- 1- 1(برابر رای 7269 مورخ 1404/07/10 به شماره کلاسه 0766 مالکیت آقای/
خانم اصغر کریمی اندانی به شناسنامه شماره 99 کدملی 1141633841 صادره فرزند علی 
در چهار دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 200 مترمربع پلاک شماره ـ فرعی 
از 156 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب قرارداد 
واگذاری 17373.90 مورخ 1390/10/04 شهرداری خمینی شهر و نامه 1404.11826 مورخ 

1404/06/08 و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است.
2( برابر رای 7271 مورخ 1404/07/10 به شماره کلاسه 0767 مالکیت آقای/خانم زهرا 
کاظمی به شناسنامه شماره 118 کدملی 1141078376 صادره فرزند اکبر در دو دانگ مشاع 
از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 200 مترمربع پلاک شماره ـ فرعی از 156 اصلی واقع در 
اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب قرارداد واگذاری 17373.90 مورخ 
1390/10/04 شهرداری خمینی شهر و نامه 1404.11826 مورخ 1404/06/08 و ملاحظه 

نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخد رسید ظرف مدت 
1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیحی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1404/09/22 ، نوبت دوم 1404/10/07 ـ رییس اداره ثبت اسناد و 

املاک خمینی شهر سید محمدحسن مصطفوی ـ 2070199 /م الف
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2701- 1- برابر رای شماره  140460302018003767 مورخ 1404/07/22 هیأت اول/
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
علیرضا صادقی برازانی فرزند محمد بشماره شناسنامه 6 نسبت به شش دانگ یک باب کارگاه 
به مساحت 304.97 مترمربع از قسمتی پلاک به شماره 313اصلی واقع در اصفهان شهرک 
صنعتی دولت آباد بخش 16 حوزه ثیت ملک دولت آباد برخوار خریداری بموجب سند ابتیاعی 
به شماره107452 – 1386/03/16دفتر9اصفهان مالکیت حسین زائری محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/22 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/06 مهدی 
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